[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1941/2019 - 03/05/2019 12:50

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO    Nº.
 REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita  Municipal, após consulta a Secretaria de obras, para  que nos  informe em forma de certidão para quando esta previsto a retomada e conclusão da obra PARALISADA no bairro Fundação Manoel Guedes, visto que em resposta a Prefeita nos informou que a nova licitação ocorreu em 18 de junho de 2018 e até o presente momento já foi gasto Setenta e hum mil reias na localidade.Segue em Anexo respostas do Executivo.

                                            JUSTIFICATIVA

 Este vereador esteve fiscalizando a obra, e a muito meses a obra se encontra totalmente abandonada, moradores da localidade aguardam o término da referida obra pois a localidade hoje esta tomada de mato e terra.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 03  de Maio  de 2019.

                                     Valdeci Antonio de Proença

    (Proença Cabeleireiro)

                                                          Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *